
Consorzio di Bonifica della Media Pianura Bergamasca

Manutenzione ordinaria del sistema di telecontrollo e telecomando a servizio del canale di derivazione dal
fiume Adda

Informazioni sulla gara
ID 177

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45232300-5

Protocollo: 16574

CIG: 8555853141

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 201 del 15.12.2020

RUP: Giovanni Radice

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Consorzio di Bonifica della Media Pianura Bergamasca

Centro di costo: Ufficio Gare

Destinatario fornitura/servizio: Servizio Tecnico

Aggiudicatario: Tecnologie Ambientali srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 528.349,16 €

Data di aggiudicazione: 10 febbraio 2021

Comunicazione:

La documentazione di gara è scaricabile al seguente
link:
https://cloud.consorzio.cbbg.it/s/tJJiyZQjmSCSm2i
 



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 538.642,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 514.642,00 €

Oneri: 24.000,00 €

Garanzia fideiussoria: 10.772,84 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 7 Formula RadQ

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 15

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 dicembre 2020 8:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 28 dicembre 2020 12:00:00

Data scadenza: 08 gennaio 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
1) Domanda di partecipazione

2) DGUE

3) PassOE

4) Questi/risposte

5) Garanzia provvisoria

6) Attestazione SOA

7) Attestazione 9001:2015

8) Attestazione 18001 ovvero 45001

9) Dichiarazione Sostitutiva

10) Documentazione avvalimento

11) Dichiarazione (associazione/consorzio NON ANCORA COSTITUITE)

12) Dichiarazione (associazione/consorzio GIA' COSTITUITE)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Documenti di gara

DGUE



Chiarimenti
Domanda Risposta

Manutenzione ordinaria del sistema di
telecontrollo e telecomando a servizio
del canale di derivazione dal fiume Adda
- CIG 8555853141

QUESITI/RISPOSTE

Il sottoscritto dott. Giovanni Radice, in qualità di RUP
della procedura di gara di cui all’oggetto, attesta che entro
le ore 12.00 del giorno 28 dicembre 2020, così come
previsto nel bando di gara prot. n° 16574 del 16.12.2020,
non sono pervenuti quesiti riguardanti la gara in oggetto.

Conseguentemente a quanto sopra il requisito di cui al
punto “4) Quesiti/risposte” della “Documentazione
Amministrativa” sarà soddisfatto mediante la
sottoscrizione dalla presente comunicazione.

Bergamo 28.12.2020

                                                                                              
IL RUP

                                                                                     
Giovanni  Radice

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A.1 Organizzazione generale della ditta nella gestione dei lavori

A.1 Organizzazione generale della ditta nella
gestione dei lavori 15.00

Totale criterio 15.00

A.2 Accortezze per garantire il corretto funzionamento del sistema di telecontrollo consortile durante la
stagione irrigua

A.2 Accortezze per garantire il corretto
funzionamento del sistema di telecontrollo consortile
durante la stagione irrigua

20.00

Totale criterio 20.00

A.3 Esecuzione di lavori in presenza di acqua

A.3 Esecuzione di lavori in presenza di acqua 20.00

Totale criterio 20.00

A.4 Organizzazione delle attività in spazi confinati

A.4 Organizzazione delle attività in spazi confinati 10.00

Totale criterio 10.00

A.5 Personale impiegato nell’esecuzione dei lavori

A.5 Personale impiegato nell’esecuzione dei lavori 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 85.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Manutenzione ordinaria del sistema di telecontrollo e telecomando a servizio del canale di derivazione dal fiume Adda

